[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                        № _____________

Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 01 октября 2015 г. № 3318 "Об организации
оказания медицинской помощи взрослому населению
по профилю "торакальная хирургия"
В целях совершенствования оказания медицинской помощи населению Волгоградской области с заболеваниями легких, средостения, пищевода и диафрагмы торакального профиля
п р и к а з ы в а ю:

1.
Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 01 октября 2015 г. № 3318 "Об организации оказания медицинской помощи взрослому населению по профилю "торакальная хирургия" (далее - приказ № 3318) изменения, изложив абзац второй пункта 1 Приложения к приказу № 3318 в следующей редакции:

"Медицинская эвакуация пациентов с состояниями, определенными пунктом 9 Порядка, с территории г. Волгограда и Волгоградской области осуществляется в соответствии с приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 4 апреля 2022 г. № 34н "Об организации оказания медицинской помощи взрослому населению по профилю "хирургия" на территории Волгоградской области".".
2.
Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Алимова Н.Н.
Председатель комитета                                                                  А.И. Себелев